АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 мая 2022 год	а                 с.Укурей                                             № 13

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения "Укурейское"   на 2022 год

             В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета МР «Чернышевский район» от 28 февраля 2022 года № 24 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  городских, сельских поселений муниципального района «Чернышевский район»», учитывая установление условий предоставления межбюджетных трансфертов органам местного самоуправления городских, сельских поселений,  руководствуясь статьей 42 Устава сельского поселения "Укурейское", администрация сельского поселения "Укурейское", на основании Постановления муниципального района «Чернышевский район» №178 от 19.04.2022г. " Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления городских, сельских поселений
муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год
 п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения "Укурейское"  на 2022 год.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на Экономиста по финансовой работе Штанкову Н.А.
3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте Укурей.рф в разделе «Документы».

Глава сельского поселения "Укурейское"                                 Е.В. Карасёва

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения "Укурейское"
от  06.05. 2022 года № 13

Нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельского поселения "Укурейское" на 2022 год

Наименование поселений

Норматив, тыс.руб.

	с/п «Укурейское»
	2 261,80

	Всего:
	2 261,80

                           ____________________________

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая 2022 год

а                 с.Укурей                                             № 13

Об утверждении нормативов формирован

ия расходов на содержание

органов местного самоуправления сельского поселения "Укурейское"

на

2022 год

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Совета МР «Чернышевский район»

от 28 февраля 2022

года №

24 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования

расходов на содержание органов местного самоуправления  городских, сельских

поселений муниципального района «Чернышевский район»»,

учитывая

установление условий предоставления межбюджетных трансфе

ртов органам

местного самоуправления городских, сельских поселений,  руководствуясь

статьей 42 Устава сельского поселения "Укурейское", администрация

сельского поселения "Укурейское", на основании Постановления

муниципального района «Чернышевский район» №1

78 от 19.04.2022г. "

Об

утверждении нормативов формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления городских, сельских поселений

муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормати

вы формирования расходов на содержание органов

местного самоуправления сельского поселения "Укурейское"

на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на

Экономиста по финансовой работе Штанкову Н.А.

3. Настоящее постановл

ение  вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Настоящее постановление опубликовать и разместить на

официальном сайте

Укурей.рф в разделе «Документы».

Глава сельского поселения "Укурейское"

Е.В. Карасёва

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                           06 мая 2022 год а                 с.Укурей                                             № 13     Об утверждении нормативов формирован ия расходов на содержание  органов местного самоуправления сельского поселения "Укурейское"    на  2022 год                    В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, решением Совета МР «Чернышевский район»  от 28 февраля 2022  года №  24 «Об утверждении Методики расчета нормативов формирования  расходов на содержание органов местного самоуправления  городских, сельских  поселений муниципального района «Чернышевский район»»,  учитывая  установление условий предоставления межбюджетных трансфе ртов органам  местного самоуправления городских, сельских поселений,  руководствуясь  статьей 42 Устава сельского поселения "Укурейское", администрация  сельского поселения "Укурейское", на основании Постановления  муниципального района «Чернышевский район» №1 78 от 19.04.2022г. "   Об  утверждении нормативов формирования расходов на содержание   органов местного самоуправления городских, сельских поселений   муниципального района «Чернышевский район» на 2022 год     п о с т а н о в л я е т:               1. Утвердить нормати вы формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления сельского поселения "Укурейское"    на 2022 год.             2. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на  Экономиста по финансовой работе Штанкову Н.А.    3. Настоящее постановл ение  вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).   4. Настоящее постановление опубликовать и разместить на  официальном сайте  Укурей.рф в разделе «Документы».       Глава сельского поселения "Укурейское"                                  Е.В. Карасёва